
Puslapis 1 iš 3

2024.11.21

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Svencelės g. Svencelė
Namas pardavimui

Kaina: 750 000 €

Objekto tipas: Namas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 103.16
Aukštų sk.: 2
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Kita
Sklypo plotas a: 5

Kaina €/m2: 7270.26
Skelbimo ID: 3821

Svencelėje parduodamas inovatyvus, prabangiai įrengtas namo pirmas aukštas. 

Erdvi svetainė sujungta su virtuve, miegamasis, 2 san mazgai, didelė terasa, nuosava krantinė laivui.

Turėsite galimybę kateriu ar nedidele jachta priplaukti prie savo namų, mėgautis vandens sporto teikiamais malonumais
visą sezoną. Džiugins Neringos kopų vaizdai, marios, laiveliu pasiekiama Nida ar Juodkrantė. Visą šią pramogų ir patirčių
puokštę galite patirti įsigiję namus Svencelėje.

Jūsų laukia užtikrintas privatumas ir išskirtinė kaimynystė. 

Svencelė išgyvena aukso amžių. Jei žvalgotės, kur investuoti, arba turiningai leisti savo laisvalaikį prie marių –
nebesižvalgykite...

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2021

Įrengimas Įrengtas

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ilona Daukšienė +370 650 71463 ilona@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 3

2024.11.21

 

 

 



Puslapis 3 iš 3

2024.11.21

 


